
Żelechlinek, 08.07.2022 r. 

Zamawiający: 
Gmina Żelechlinek 
ul. Plac Tysiąclecia 1 
97-226 Żelechlinek 
 
RPR.271.1.4.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Przebudowa drogi 

wewnętrznej w m. Modrzewek - Ignatów”. 

 Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje informacje z otwarcia 

ofert złożonych w ww. postępowaniu. 

W wyznaczonym terminie tj. do dnia 08.07.2022 r. godz. 10:00 wpłynęły następujące oferty: 

Numer oferty Nazwa i adres Wykonawcy   Cena brutto w PLN 

1. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Zaskórski 
i Wspólnicy Sp. z o.o., ul. Opoczyńska 38,     

26-434 Gielniów 

 
 891 336,72 

2. JKM Mirex Sp. z o.o., ul. Czerwona 9, 96-100 
Skierniewice 

1 692 772,42 

3. F.H. AGRO- TRANS Ryszard Skoneczny, Nowe 
Studzianki 33 B, 97-216 Czerniewice 

1 093 334,05 

4. Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów 
„ERBEDIM” sp. z o.o., ul. Żelazna 3, 97-300 

Piotrków Tryb. 

1 496 974,62 

5. INSTYLE Dorota Danielczyk, Nowy Bedoń, 
ul. Brzezińska 77, 95-020 Andrespol 

1 319 937,42 

 
 
 

      
      Wójt Gminy Żelechlinek 

      /-/ 
      Bogdan Kaczmarek 


